HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH LONG

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 40/NQ-HĐND

            Bình Long, ngày  05  tháng    7    năm 2006

NGHỊ QUYẾT

V/v Xác nhận kết qủa bầu cử bổ sung

thành viên UBND huyện nhiệm kỳ 2004 – 2009.
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH LONG

KHÓA IX, KỲ HỌP THỨ 6

(Từ ngày  04/7/2006 -   05/7/2006)

Căn cứ điều 25, Luật tổ chức HĐND-UBND ngày 20/11/2003;

Căn cứ Nghị quyết số 753/2005/NQ-UBTV QH11 ngày 02/4/2005 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc ban hành Quy chế hoạt động của HĐND;

Căn cứ kết quả tại biên bản bầu bổ sung chức danh Phó Chủ tịch UBND huyện nhiệm kỳ 2004 – 2009,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử bổ sung thành viên UBND huyện nhiệm kỳ 2004 – 2009:

Ông Trương Văn Thưa, giữ chức vụ Phó chủ tịch UBND huyện.

Điều 2. Giao UBND huyện hoàn tất thủ tục trình UBND tỉnh phê chuẩn; báo cáo kết qủa cho HĐND huyện theo quy định.

Nghị quyết này đã được HĐND huyện khóa IX, kỳ họp thứ 6 thông qua ngày  05/7/2006.

                                                                                     CHỦ TỊCH

VÕ THỦY CÚC

PAGE
2